
令和２年６月２３日

保護者 各位

岡山県立倉敷工業高等学校

事 務 室

高等学校等就学支援金の手続きについて（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動については、多大なるご支援を賜りお礼申し上げます。

６月２２日、ホームルームにて「高等学校等就学支援金関係書類在中」と書かれ

た緑の封筒を配付しております。その中に「令和２年７月分～令和３年６月分授業料

と就学支援金について」という青い冊子を同封しておりますので、必ず内容を確認し

ていただくようお願いします。

「マイナンバーを学校へ提出済で、現在就学支援金を受給している。また、今後も

受給を希望する」方は、水色の封筒に学科・学年等必要事項を記入し、封筒のみ学

校へ提出してください。

なお、提出書類やe-Shienシステムへの入力は７月３日（金）を期限としております

ので、期限を厳守していただくよう重ねてお願いいたします。

ご不明な点などがありましたら事務室（０８６－４２２－０４７６）までお問い合わせく

ださい。

今後とも本校教育活動へのご理解ご支援をよろしくお願いいたします。


